Prezime i ime trenera
Andelkovi¢ Jelena
Bogdanovi¢ Milan
Brankovi¢ Andelka
Cvetkovic Nemanja
Cvetkovi¢ Goran
Delibasl¢ Jelena
DPokovi¢ Aleksandar
Pondrié¢ Milorad
Pordevi¢ Vladimir
Pordijev Dejan
Filipovi¢ Filip

[lil¢ Mitevski Olgica
Jakovcevski Goran
Janic Mladen
Jevremovi¢ Nebojsa
Jevremovi¢ Nenad
Jovanovski Marjan
Kabok Ida
Kapamadzija MalgorZata
Krsti¢ Gordana
Kuréubi¢ Vera
Lovri¢ Tomislav
Maksimovi¢ Miodrag
Marinkovic Milan
MiloSevi¢ Nevena
Miljevi¢ Mirela

Nad Sladana
Nikoli¢ Vesna
Ninkovi¢ Tanja
Nuhanovié Borislav
Nuhanovié¢ Mia
Penev Aleksandar
Pulisak Maja

Broj licence *

1017
1020
1018
1046
1029
1033
1037
1005
1040
1026
1038
1006
1030
1047
1021
1022
1009
1036
1010
1025
1002
1008
1027
1015
1023
1011
1035
1001
1019
1043
1044
1013
1034
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Radi¢ Aleksandar
Radi¢ Zoran
Ristanovic Srbo
Risti¢ Marko
Savkovi¢ SneZana
Slijepcevic Aleksandra
Staj¢i¢ Zeljko
Stamenovi¢ Zarko
Stankovi¢ Zoran
Stojilkovi¢ Marko
Tomi¢ Dragan
Tonci¢ Oliver
Tosi¢ Milan
Vasiljevi¢ Malisa

1042
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Strucno zvanje

Trener Specijalne Olimpijade Srbije-profesor sporta

Operativni trener Specijalne Olimpijade Srbije

Trener Specijalne Olimpijade Srbije-profesor sporta/menadzer u sportu
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